SHOQERIA TREGTARE
“CICI IMPORT EKSPORT ” SHPK
SARANDE

VENDIM

NR.3 DATE 26.11.2010
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“CICI IMPORT EKSPORT ” SHPK

Asambleja e Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “CICI IMPORT
EKSPORT ™ e mbledhur sot me daten 26.11.2010 ne mbledhje e zakonshme, ne
pranine te ortakut te vetem Anastas Cici, diskutoi lidhur me objektin e veprimtarise se
shoqerise ;

Per hegjen nga objekti I veprimtarise:

I- Aktivitetin e tregetimit me pakice te karburanteve.

2-Aktivitetin e transportit.
Per kete arsye
Asambleja e ortakeve te shogerise “CICI IMPORT EKSPORT" sh.p.k

YENDOSI :

1- Te heqe nga objekti | veprimtarise:
|- Aktivitetin e tregetimit me pakice te karburanteve.

2-Aktivitetin e transportit.

2-Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit nga
administratori | shogerise z. Anastas Cici.

3-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Per shogerine “CICI IMPORT EKSPORT” sh.p.k
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SHOQERIA TREGTARE
“CICI IMPORT EKSPORT ” SHPK
SARANDE

VENDIM
NR.l DATE 14.05.2014 .,
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “CICI IMPORT EKSPORT *” SHPK

Asambleja e Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“CICI IMPORT EKSPORT” shpk e mbledhur sot me daten 14.05.2014 ne mbledhye e
zakonshme, ne pranine e ortakut te vetem Anastas Cici, diskutoi per nderrimin e
emrit te shoqerise, si dhe shtimin e aktivitetit.

-Nderrimi I emrit te shogerise vjen é.i rezultat I zhvillimit te aktivitetit dhe
pershtatjes me te mire ne treg. Emri I ri | shogersie do te behet *“MEDINCONST”
shpk.

-Per nevoja te zgjerimit te aktivitetit shogeria do te shtoje ne veprimtarine e saj:

-Trajtimin (eleminimin) e mbetjeve mjekesore.

Per kete arsye
Asambleja e ortakeve te shoqerise “CICI IMPORT EKSPORT” sh.p.k
VENDOSI :

1-Te ndryshoje emrin e shogerise nga “CICI IMPORT EKSPORT” shpk , ne
“'I"«’IEHII\I-‘COI"«‘ST"1 shpk.

2-Te shtoje ne objektin e veprimtarise se shogersie:

- Trajtimin (eleminimin) e mbetjeve mjekesore.

2-Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Bregjistrimit nga z.
Anastas Cicl.

3-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
Per shogerine “CICI IMPORT EKSPORT” sh.p.k
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ME. B, DATE 20.05 7015
1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOGERISE
“BAEDINCONST” SHPK

Azamblzia e Oriakove te Shoaerise me pergiesies te kutfizuar
“MEDINCONST” e mbledhur sot me daten 20.05.2015
ne mbledhjen @ rakonshme, ne pranine e priskut te vetam Anastas Ciel
diskutor hdhur me ndryshimin e AkTivitetit te shogerise.

Fer kete arsye
LaamDicia e Urtakeve te shogense "MEDINCONST” SHPK

VENDOSI
Te shio) ne AkTivitetin @ 5aj keto shorbime;

Freerterr rre shurmee @ nakee te arlibunee indudioale, buraecore, bleatorals ashoirmore,
i pajisjeve te materialeve elektrike dhe elektronike ,mateniale ndertimi, lende te paro,
etk e mpkines o dhe pioce bembimi per to, aonciees efekiroshioninbe, hirmewe
medicinale, restarant, hoteler), shirytezim dhe perpunimi {lendeve drusore, Tregenmin
e s hreadn dhe jochie vendit import edsoort pe tereg Rikonstroksione dhe
mirembaitie objektesh ndertime civile, | fruge, mirembajtje

rrugesh, wiesiellesn, Evodimin braghymn felemmirnml @ mbelieve misksore industriole
dahe ato urbane, purime sherbimindustrigl Agiens! transportl udhetaresh dhe
turistike Sherbime te ndrpshme komonofe Lverie fosodash sherbime ne fushen
postrmit, qieipriimit fe ombienteve te brendshme dhe aoto komunoie. Ne fushen e
treqetimit me shumice dhe pokice e prodok fews birmbe te ndroahmae fomakatel lende e
pare, ymportim dhe eksportim | produkiteve kimike (kimikote), leade e pare, tregtimi i
reagenteve, dizinfektonteve per uie te pushem, ormbienteve publike dhe mdusteiol, me
shumice dne pakice « ushgyesve dhe piehirave kimike per buigesine, tregetine ushgimare
dhe farmacewtike me chumice dhe pokice § noigieee nere imductone dhe

Bujgesine, Ushtrimin @ veprimtarise ae fushen e sherbimeve sociale, bar kafe restorant,
katering, kopesht, cerdhe, koncelor librar, Sherbimi { DDD { Dezinfektim, Dezictizim,
Urerotizim .

(s )

eraritimin e katii vendimi prane Oendres Kombetare te Regiictrimit nga ortaku |
wetem | Shogerise 7. anastas Ciol.

Ky vendim Byn ne Tugi menjenene.
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